

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>ZŠ Hollého – vybudovanie oplatenia od Ul. 17. novembra - Topoľčany</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Topoľčany	00311162	2021248537
Projektant			
Zhotoviteľ	Building s.r.o.	46442227	SK2023389368
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	14. 6. 2023		CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 5 690,78	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 8 712,19	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 3 142,37	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 310,78	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 18 856,12	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22 18 856,12
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 18 856,12 3 771,22
<b>Objednávateľ</b>				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 22 627,34</b>
Dátum a podpis: 03.07.2023				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa 0,00
<b>Zhotoviteľ</b>				27	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis: 30.06.2023				28	Zvýhodnenie 0,00
Pečiatka					

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** ZŠ Hollého – vybudovanie oplotenia od Ul. 17. novembra - Topoľčany

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto: Základna škola J.Hollého

Spracoval:

Dátum: 14. 6. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
23-06-03-A1	ZŠ Hollého – vybudovanie oplotenia od Ul. 17. novembra - Topoľčany	18 856,12	3 771,22	22 627,34	0,00	18 856,12	0,00	0,00	0,00
1	Oplotenie z plotových...	8 106,75	1 621,35	9 728,10	0,00	8 106,75	0,00	0,00	0,00
2	Detské ihrisko s umel...	10 749,37	2 149,87	12 899,24	0,00	10 749,37	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>18856,12</b>	<b>3771,22</b>	<b>22 627,34</b>	<b>0,00</b>	<b>18 856,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Hollého – vybudovanie oplatenia od Ul. 17. novembra - Topoľčany

Objekt: Oplatenie z plotových...

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto: Základna škola J.Hollého

Spracoval:

Dátum: 14. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 034,70</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>404,24</b>	<b>0,000</b>
1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	m <sup>2</sup>	10,800	2,81	30,35	0,000
2	113106123.R	Rozoberanie dlažby - palisád, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m	1,500	3,28	4,92	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4,720	31,78	150,00	0,000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	4,720	8,99	42,43	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	4,720	4,24	20,01	0,000
6	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4,720	7,48	35,31	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4,720	0,74	3,49	0,000
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,363	15,99	117,73	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>402,17</b>	<b>0,000</b>
9	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m <sup>3</sup>	0,524	55,95	29,32	0,000
10	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	4,195	88,88	372,85	0,000
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>1 363,14</b>	<b>0,000</b>
11	274271031.S	Murivo pre oplatenie z betónových tvárnic (m <sup>3</sup> ) s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m <sup>3</sup>	1,548	179,94	278,55	0,000
12	274361825.S	Výstuž pre murivo z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,176	1 321,81	232,64	0,000
13	311321311.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	0,116	95,21	11,04	0,000
14	311351107.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	6,084	16,47	100,20	0,000
15	311351108.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m <sup>2</sup>	6,084	1,67	10,16	0,000
16	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,018	1 764,71	31,76	0,000
17	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m <sup>3</sup>	0,648	174,75	113,24	0,000
18	331360111.S	Výstuž pre pilierové murivo z pórobetónových pilierových tvárnic rozmerov 250x599 mm s kruhovým otvorom D 150 z ocele B500 (10505)	t	0,043	1 343,96	57,79	0,000
19	318271054.S	Krycie platne priebežné pre oplatenie z betónových tvárnic 500x350x60 mm	m	7,740	9,64	74,61	0,000
20	592330006200.S	Plotová tvárnica betónová krycia platňa, 500x350x60 mm	ks	20,000	16,90	338,00	0,000
21	318271064.S	Krycia platňa pilierová pre oplatenie z betónových tvárnic 400x400x60 mm	ks	4,000	3,53	14,12	0,000
22	592330006600.S	Plotová tvárnica betónová pilierová krycia platňa, 400x400x60 mm	ks	4,000	23,51	94,04	0,000
23	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu maltou po vybúraní hr.do 30 mm	m <sup>2</sup>	1,020	6,85	6,99	0,000
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>1 016,85</b>	<b>0,000</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	26,140	2,49	65,09	0,000
25	625250631.S	Izolovanie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 20 mm, (vrátane klebra a sieťky)	m2	26,140	21,12	552,08	0,000
26	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	26,140	2,42	63,26	0,000
27	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	26,140	12,87	336,42	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 537,16 0,000**

28	1222010R1	Ohraničenie a zabezpečenie staveniska zábrdlím	m	15,000	9,84	147,60	0,000
29	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	2,000	1,56	3,12	0,000
30	404410211R2	<i>Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stĺpa (prenájom)</i>	ks	2,000	41,00	82,00	0,000
31	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	2,000	0,36	0,72	0,000
32	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,510	25,17	12,84	0,000
33	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,140	13,21	54,69	0,000
34	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,120	0,42	13,91	0,000
35	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,140	10,31	42,68	0,000
36	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,560	1,16	19,21	0,000
37	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,140	32,80	135,79	0,000
38	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	12,30	24,60	0,000

**99 Presun hmôt HSV 311,14 0,000**

39	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	16,559	18,79	311,14	0,000
----	-------------	---------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 3 949,05 0,000**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 53,32 0,000**

40	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná	m2	5,424	4,29	23,27	0,000
41	628310001000.S	<i>Pás asfaltový</i>	m2	5,465	4,72	25,79	0,000
42	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	2,13	4,26	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 878,60 0,000**

43	7679141P1.S	Montáž oplatenia rámového, osadenie do muriva, vo výške do 1,0 m	ks	4,000	164,00	656,00	0,000
44	767P1	<i>Plotový panel - vložka - z kovaných profilov (podľa požiadaviek investora) vxš 1200x2000 mm, povrchová úprava práškováním</i>	ks	3,000	549,40	1 648,20	0,000
45	767R2	<i>Plotový panel - vložka - z kovaných profilov (podľa požiadaviek investora) vxš 1200x900 mm, povrchová úprava práškováním</i>	ks	1,000	426,40	426,40	0,000
46	767920131.S	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných do muriva	ks	1,000	246,00	246,00	0,000
47	767P2	<i>Bránka z kovaných profilov vxš 1800x900mm, (podľa požiadaviek investora) povrchová úprava práškováním</i>	ks	1,000	738,00	738,00	0,000
48	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	3,28	164,00	0,000

**783 Dokončovacie práce - nátery 17,13 0,000**

49	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	1,340	4,10	5,49	0,000
----	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,340	5,68	7,61	0,000
51	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,340	3,01	4,03	0,000
<b>Investičné náklady neobsiahnuté v VRN cenách</b>						<b>123,00</b>	<b>0,000</b>
52	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho vedenia	súb	1,000	123,00	123,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>8 106,75</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Hollého – vybudovanie oplotenia od Ul. 17. novembra - Topoľčany

Objekt: Detské ihrisko s umel...

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto: Základna škola J.Hollého

Spracoval:

Dátum: 14. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>10 245,27</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>2 038,22</b>	<b>0,000</b>
1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	m <sup>2</sup>	82,980	2,74	227,37	0,000
2	113106123.S	Rozoberanie dlažby - palisád, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m	15,300	4,00	61,20	0,000
3	112104142.S	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním s postupným spúšťaním koruny a kmeňa, priemeru nad 200 do 300 mm	ks	1,000	109,05	109,05	0,000
4	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m <sup>3</sup>	1,398	70,66	98,78	0,000
5	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m <sup>3</sup>	1,398	14,12	19,74	0,000
6	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000	15,22	15,22	0,000
7	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000	8,20	8,20	0,000
8	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr.vrstvy do 300 mm	m <sup>2</sup>	70,560	6,90	486,86	0,000
9	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	21,843	6,50	141,98	0,000
10	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	21,843	0,99	21,62	0,000
11	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	23,241	4,14	96,22	0,000
12	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	23,241	7,30	169,66	0,000
13	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	23,241	0,72	16,73	0,000
14	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	36,256	15,60	565,59	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>235,76</b>	<b>0,000</b>
15	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m <sup>3</sup>	0,280	54,58	15,28	0,000
16	274313611.S2	Betón základových pásov schodov, prostý tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	1,118	80,00	89,44	0,000
17	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m <sup>2</sup>	78,333	0,51	39,95	0,000
18	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	79,900	1,14	91,09	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>457,99</b>	<b>0,000</b>
19	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	2,373	125,50	297,81	0,000
20	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,020	1 800,67	36,01	0,000
21	431351121.S	Debnenie schodísk	m <sup>2</sup>	3,773	27,81	104,93	0,000
22	431351122.S	Debnenie schodísk - odstránenie	m <sup>2</sup>	3,773	5,10	19,24	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>3 108,99</b>	<b>0,000</b>
23	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	78,333	10,37	812,31	0,000
24	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	78,333	4,55	356,42	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	564720111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	78,333	3,94	308,63	0,000
26	564521111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 50 mm	m2	78,333	0,47	36,82	0,000
27	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	6,267	13,49	84,54	0,000
28	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	78,333	4,70	368,17	0,000
29	284170005300.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 25 mm ± 2 mm	m2	78,333	14,58	1 142,10	0,000

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 791,36 0,000**

30	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	77,762	2,43	188,96	0,000
31	622460233.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	13,502	14,55	196,45	0,000
32	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	64,260	7,77	499,30	0,000
33	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	64,260	2,36	151,65	0,000
34	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	53,104	12,56	666,99	0,000
35	622460221.S	Vonkajšia omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 3 mm	m2	10,281	8,56	88,01	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 421,24 0,000**

36	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,948	12,89	489,15	0,000
37	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	303,584	0,41	124,47	0,000
38	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,948	10,06	381,76	0,000
39	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	151,792	1,13	171,52	0,000
40	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	37,948	32,00	1 214,34	0,000
41	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,000	8,00	40,00	0,000

**99 Presun hmôt HSV 191,71 0,000**

42	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	81,928	2,34	191,71	0,000
----	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 504,10 0,000**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 138,71 0,000**

43	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	13,420	3,13	42,00	0,000
44	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	15,433	1,68	25,93	0,000
45	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka	m2	5,965	10,82	64,54	0,000
46	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	2,08	6,24	0,000

**771 Podlahy z dlaždíc 365,39 0,000**

47	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	5,965	22,34	133,26	0,000
48	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, viacfarebné, mrazuvzdorné (podľa výberu investora)	m2	8,065	18,27	147,35	0,000
49	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	9,380	1,26	11,82	0,000
50	597640007600.S	Schodisková hrana 2 m	ks	5,000	9,60	48,00	0,000
51	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,000	3,12	24,96	0,000

**Celkom 10 749,37 0,000**